
7.06.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500127413-N-2018 z dnia 07-06-2018 r.

Grójec:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 565957-N-2018 

Data: 30/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowe Centrum Medyczne sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 14220354600000, ul. Ks.

Piotra Skargi  10, 05-600   Grójec, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 48 664 91 01, e-mail

renata.kazusek@pcmg.pl, faks 48 664 21 81. 

Adres strony internetowej (url): www.pcmg.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.1) 

W ogłoszeniu jest: a) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub

czynności w zakresie obrotu produktami leczniczymi zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r.

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017r. poz. 2211) – dotyczy części nr 1, 2, 4, 5, 6, 7, 11. b)

posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie obrotu

produktami biobójczymi zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015r. o produktach

biobójczych (Dz. U. z 2015r. poz. 1926) – dotyczy części nr 17. c) posiada uprawnienia do

wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie obrotu wyrobami medycznymi

zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2018r. poz. 650) –

dotyczy części nr 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19. d) posiada uprawnienia do wykonywania określonej

działalności lub czynności w zakresie obrotu kosmetykami zgodnie z ustawą z dnia 30 marca



7.06.2018

2/3

2001r. o kosmetykach (Dz. U. z 2013r. poz. 475) – dotyczy części 3, 8, 9, 10. 

W ogłoszeniu powinno być: a) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności

lub czynności w zakresie obrotu produktami leczniczymi zgodnie z ustawą z dnia 6 września

2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017r. poz. 2211) – dotyczy części nr 4, 5, 6, 7, 11. b)

posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie obrotu

produktami biobójczymi zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015r. o produktach

biobójczych (Dz. U. z 2015r. poz. 1926) – dotyczy części nr 1, 2, 17. c) posiada uprawnienia do

wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie obrotu wyrobami medycznymi

zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2018r. poz. 650) –

dotyczy części nr 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19. d) posiada uprawnienia do wykonywania określonej

działalności lub czynności w zakresie obrotu kosmetykami zgodnie z ustawą z dnia 30 marca

2001r. o kosmetykach (Dz. U. z 2013r. poz. 475) – dotyczy części 3, 8, 9, 10. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.5.1) 

W ogłoszeniu jest: a/ dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu lekami zgodnie z

ustawą z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017r. poz. 2211) – dotyczy

części nr 1, 2, 4, 5, 6, 7, 11. b/ dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu produktami

biobójczymi zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015r. o produktach biobójczych (Dz. U. z

2015r. poz. 1926)– dotyczy części nr 17. c/ dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu

wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U.

z 2018r. poz. 650) – dotyczy części nr 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19. d/ dokument potwierdzający

dopuszczenie do obrotu kosmetykami zgodnie z ustawą z dnia 30 marca 2001r. o kosmetykach

(Dz. U. z 2013r. poz. 475) – dotyczy części 3, 8, 9, 10. 

W ogłoszeniu powinno być: a/ dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu lekami

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017r. poz. 2211) –

dotyczy części nr 4, 5, 6, 7, 11. b/ dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu produktami

biobójczymi zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015r. o produktach biobójczych (Dz. U. z

2015r. poz. 1926)– dotyczy części nr 1, 2, 17. c/ dokument potwierdzający dopuszczenie do

obrotu wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych

(Dz. U. z 2018r. poz. 650) – dotyczy części nr 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19. d/ dokument

potwierdzający dopuszczenie do obrotu kosmetykami zgodnie z ustawą z dnia 30 marca 2001r. o



7.06.2018

3/3

kosmetykach (Dz. U. z 2013r. poz. 475) – dotyczy części 3, 8, 9, 10. 

 


